MSR 575 HR 1CT
Produkt-Beschreibung
Hochleistungsfähige Metallhalogen-Entladungslampen mit
Heisswiederzündungsfunktion für optimale
Lichtbündelung
Eigenschaften:
• Anlaufzeit 2 Minuten
• Beliebige Brennstellung

loccod
Produktname MSR 575 HR 1CT
Bestellbezeichnung MSR 575 HR 1CT/4
Verpackungsart 1 Karton
Anzahl pro Verpackung 1
Verpackungskonfiguration 4
Verpackungsanzahl pro Umverpackung 4
Barcode auf Verpackung (EAN1) 8711500190246
Barcode der Umverpackung (EAN2)
1
13/1/2010
Produktdaten
Barcode auf Umverpackung (EAN3) 8711500190253
12 NC 9280 977 05108
ILCOS-Code
Nettogewicht pro Stück 0.100 KG
Nachfolgeprodukt
Systembeschreibung Heisswiederzündung
Sockel G22
Ausführung -
Brennstellung any
Hauptanwendung Studio/Theater
50%-Ausfallrate (KVG) 1000 hr
Lampenleistung 575W
gemessene Lampenleistung 575 W
Lampenstrom 6.95 A
Farbkennung -
Farbwiedergabeindex 90 Ra8
Farbtemperatur 6000 K
Lichtstrom (KVG) 49000 Lm
Lampenlichtausbeute (KVG) 85 Lm/W
MSR 575 HR
MSR 575W Hot Restrike G22 -
MSR 400 HR
Brennstellung any Sockel G22
2
13/1/2010
Nur für hohe Wattagen
MSR HR -
MSR HR -
G22
MSR
C C D D F F
Produk
tname Max Max Max Max Min Min
MSR
575W
145 145 30 30 41 41
3
13/1/2010
C C D D F F
Produk
tname Max Max Max Max Min Min
HR
1CT
F F F F L L
Produk
tname Nom Nom Max Max Min Min
MSR
575W
HR
1CT
42 42 43 43 69 69
L L L L O O
Produk
tname Nom Nom Max Max Nom Nom
MSR
575W
HR
1CT
70 70 71 71 7.0 7.0
Produktname
MSR 575W HR 1CT